
Městský úřad Poděbrady 
odbor dopravy 

Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 
tel. 325 600 430, fax 325 614 486, e-mail: doprava@mesto-podebrady.cz 

____________________________________________________________________________________________ 

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz     úřední hodiny: po a st 8-11, 12-17 hod . čt 8-11          tel.: 325 600 211          IČ: 00239640 
internet: www.mesto-podebrady.cz                       podatelna MěÚ: po a st 7-17, út a čt 7-15, pá 7-14 hod.                         DIČ: CZ00239640 

    
 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 PRAHA 10 
 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
 
ČÍSLO SPISU: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
JID: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM 

 
9. 8. 2022 
 
MEUPDY/0060139/DOP/2022/SGL 
MEUPDY/0066767/DOP/2022/SGL 
MUP160005327704 
 
Soňa Gombíková Glattová 
325 600 433 
325 600 445 
gombikova@mesto-podebrady.cz 
 
5. 9. 2022 

 

 

 
ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad, podle ustanovení §40 
odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
právních úprav (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), zahájil dne 9. 8. 2022 na základě 
podání žádosti firmou PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 430 05 560, 
zastoupené na základě plné moci ze dne 24. 2. 2022 firmou ASIG s.r.o., se sídlem Budovatelů 324, 
533 12 Chvaletice, IČ 259 54 849, řízení dle § 24 zákona o pozemních komunikacích ve věci 
povolení úplné uzavírky silnic č. II/328 a č. III/3245 a částečné uzavírky silnice č. II/324 v Městci 
Králové, správní obvod Poděbrady, z důvodu opravy povrchu komunikací. 
.  
Dalším účastníkem řízení je ve smyslu §27 odst. 1 zákona č. 500. /2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 
Praha 5, IČ 000 66 001, jako správce a zároveň zástupce vlastníka silnic č. II/324, II/328 a III/3245. 
 
Odbor dopravy Městského úřadu v Poděbradech, po posouzení žádosti, stanoviska Policie ČR-KŘ DI 
Nymburk č. j.: KRPS-199175-3/ČJ-2022-010806-ZU ze dne 25. srpna 2022, vyjádření Krajské správy 
a údržby silnic Středočeského kraje Praha zn. 6519/22/KSUS/KHT/RYG ze dne 25. 8. 2022, vyjádření 
Města Městec Králové zn. 03526/22/Star/Pav ze dne 16. 8. 2022, souhlasu Obce Podmoky, souhlasu 
Obce Činěves ze dne 3. 9. 2022, souhlasu Obce Běrunice č. j.: 00804/22/OU ze dne 29. 8. 2022 a 
Vyjádření k DIO – Městec Králové Integrované dopravy Středočeského kraje Praha zn. 
04361/22/BUS ze dne 30. 8. 2022, 

povoluje  
  
firmě PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 430 05 560, podle § 24 zákona 
o pozemních komunikacích, v termínu  
 

12. 9. 2022 – 31. 12. 2022 
 
úplnou uzavírku silnic č. II/328 a č. III/3245 a částečnou uzavírku silnice č. II/324 v Městci 
Králové, správní obvod Poděbrady, z důvodu opravy povrchu komunikací, za těchto společných 
podmínek: 
 
1. Práce lze zahájit po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
2. Přechodné dopravní značení úplné uzavírky silnic č. II/328 a č. III/3245 a částečné uzavírky 

silnice č. II/324 v Městci Králové a vyznačení objízdných tras na území správního obvodu 
Poděbrady bude instalováno podle Opatření obecné povahy č. 116/2022 - stanovení přechodné 
úpravy provozu, vydaného odborem dopravy Městského úřadu Poděbrady pod č. j. 
MEUPDY/0066736/DOP/2022/SGL dne 5. 9. 2022. 
 



Městský úřad Poděbrady                  odbor  dopravy                                    č j.: MEUPDY/0066767/DOP/2022/SGL                                            2/3 
 
3. Přechodná úprava provozu na silnici č. I/32 pro vyznačení objízdné trasy při uzavírkách byla 

stanovena odborem dopravy Krajského úřadu Praha dne 11. 8. 2022 pod č. j.: 
101420/2022/KUSK-DOP/HOL, oprava. 
 

4. Před zahájením uzavírky požádá odpovědná osoba Policii ČR-KŘ, Dopravní inspektorát 
Nymburk, o kontrolu osazeného dopravního značení. 
 

5. Objízdné trasy budou řádně vyznačeny svislým DZ č. IS 11c, příp. IS 11b a vedeny po silnicích 
č. II/328, III/32819, III/3249 a II/324 při uzavírce silnice č. II/328 a po silnicích č. II/324, I/32 a 
III/3245 při uzavírce silnice č. III/3245.  
 

6. Při realizaci budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Policie ČR-KŘ DI Nymburk č. j.: 
KRPS-199175-3/ČJ-2022-010806-ZU ze dne 25. srpna 2022, ve vyjádření Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje Praha zn. 6519/22/KSUS/KHT/RYG ze dne 25. 8. 2022 a ve 
vyjádření Integrované dopravy Středočeského kraje Praha zn. 04361/22/BUS ze dne 30. 8. 
2022.  
 

7. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ: 
 
Dotčené linky:  
Komunikace II/324 je pojížděna linkami PID 463, 538, 541, 598 a 599. 
 
Objízdné trasy: 
598 
Pražská, Žižkova – 5. května 
 
463: 
II/324 – Na Barevně – Dymokurská 
Ve směru zpět v opačném sledu 
 
Změny zastávek: 
„Městec Králové, pošta“ – ruší se beze změny 
„Městec Králové, kult. Dům“ – ruší se beze změny 
            

8. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a skončení 
uzavírky, názvem a sídlem právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 
 

9. Termín uzavírky musí být dodržen, případně zkrácen na nezbytně nutnou dobu. 
 
10. Odbor dopravy Městského úřadu v Poděbradech si v součinnosti s DI Policie ČR-KŘ Nymburk 

vyhrazuje možnost stanovit další podmínky tohoto rozhodnutí, které si vyžádají naléhavé 
okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

 
11. Za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí je zodpovědná firma PORR a.s., Dubečská 

3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 430 05 560, pan Adam Přibyl, tel.: 725 573 511. 
 

12. Uživatelům sousedních nemovitostí bude umožněn přístup k nemovitostem. Žadatel zajistí 
dostatečným a prokazatelným způsobem informovanost všech občanů dotčených uzavírkou, 
rovněž bude dohodnut režim přístupu k provozovnám a jednotlivým podnikatelským subjektům 
lokalizovaným v úseku uzavírky. 

  
 

Odůvodnění 
     
Firma PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČ 430 05 560, zastoupena na 
základě plné moci ze dne 24. 2. 2022 firmou ASIG s.r.o., se sídlem Budovatelů 324, 533 12 
Chvaletice, IČ 259 54 849; požádala dne 9. 8. 2022 o povolení úplné uzavírky silnic č. II/328 a č. 
III/3245 a částečné uzavírky silnice č. II/324 v Městci Králové, správní obvod Poděbrady, z důvodu 
opravy povrchu komunikací. 



Městský úřad Poděbrady                  odbor  dopravy                                    č j.: MEUPDY/0066767/DOP/2022/SGL                                            3/3 
 
Žadatel splnil zákonem č.13/1997 Sb. a vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, předepsané náležitosti, proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku 
rozhodnutí uvedeno. 

 
 

Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje prostřednictvím Městského úřadu Poděbrady, odboru dopravy, dle § 81 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění platných předpisů. 
 
V souladu s §24 odst. 4 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, nemá odvolání proti rozhodnutí o úplné uzavírce odkladný účinek. 
 
 
 
 

     Otisk úředního razítka 
 
 
  
 

                                                   Soňa Gombíková Glattová 
                                                  referent silničního hospodářství 

 
 
Správní poplatek se nevyměřuje. 
 
 
 
Obdrží účastníci řízení: 
PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IDDS: 5ssfg4h 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: a6ejgmx 
 
 
Dále obdrží: 
Policie ČR-KŘ DI Nymburk, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, IDDS: 2dtai5u 
HZS Nymburk, Tyršova 11, 288 00 Nymburk, IDDS: qujhpz4 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Vančurova 1544, Kladno 272 01, IDDS: 
wmjmahj 
Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, 280 52 Kolín, IDDS: vccrpjk 
TRANSMED s.r.o., Boleslavská 425, 288 01 Nymburk, IDDS: xhdi57w 
ROPID, Rytířská 10, 110 00  Praha 1, IDDS: ku79q7n 
ASIG s.r.o., Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice, IDDS: 6vbnnuv 
Město Městec Králové, Náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové, IDDS: ckrbctw 
Obec Podmoky, Podmoky 42, 289 04 Opočnice, IDDS: wqxb46g 
Obec Velenice, Velenice 130, 289 01 Dymokury, IDDS: n7nbwjt 
Obec Činěves, Činěves 250, 289 01 Dymokury, IDDS: 8g6aw4t 
Obec Běrunice, Hlavní 176, 289 08 Běrunice, IDDS: z6waw2z 
Městský úřad Městec Králové, stavební úřad, Náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové, IDDS: 
ckrbctw 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDDS: keebyyf 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IDDS: pdnwknv 
KAD spol. s r.o., Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí, IDDS: mdxeuaa 

▪▪


		2022-09-05T13:03:06+0000
	Not specified




